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UCHWAŁA NR XXXI/.../21 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 
2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2037 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 r.  
poz. 1372)  oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gródek na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2021-2037, stanowiąca załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/198/20 Rady Gminy Gródek  
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2021-
2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021- 2037, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wieczysław Gościk 
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Uchwała Nr XXXI/.../21 Rady Gminy Gródek z dnia 29.10.2021  r.  w sprawie zmiany uchwały
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek
na lata 2021- 2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2037

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 24 716 060,13 23 228 544,10 3 166 290,00 35 833,29 6 132 333,00 6 933 297,87 6 960 789,94 3 721 577,81 1 487 516,03 234 355,72 1 253 160,31

Wykonanie 2019 27 083 424,64 23 773 242,03 3 313 989,00 47 524,52 6 527 021,00 7 406 631,98 6 478 075,53 3 461 703,93 3 310 182,61 178 772,00 3 126 107,36

Plan 3 kw. 2020 28 594 390,84 26 874 564,84 3 828 410,00 37 000,00 6 468 746,00 7 766 537,84 8 773 871,00 3 700 000,00 1 719 826,00 400 000,00 1 319 826,00

2021 30 967 561,62 27 351 215,62 3 649 078,00 40 000,00 6 904 807,00 8 943 409,82 7 813 920,80 4 035 684,00 3 616 346,00 708 583,00 290 763,00

2022 28 943 647,00 26 250 255,00 3 722 059,00 40 800,00 7 081 048,00 7 779 637,00 7 626 711,00 3 927 000,00 2 693 392,00 250 000,00 2 443 392,00

2023 28 526 783,00 26 576 278,00 3 796 500,00 41 616,00 7 202 669,00 7 835 228,00 7 700 265,00 4 005 540,00 1 950 505,00 200 000,00 1 750 505,00

2024 28 725 215,00 26 822 878,00 3 800 430,00 42 448,00 7 280 000,00 7 900 000,00 7 800 000,00 4 080 000,00 1 902 337,00 190 000,00 1 712 337,00

2025 29 425 037,00 27 495 037,00 3 899 000,00 43 297,00 7 300 464,00 8 000 811,00 7 890 066,00 4 167 000,00 1 930 000,00 180 000,00 1 750 000,00

2026 29 756 399,00 27 686 399,00 4 000 076,00 44 163,00 7 464 754,00 8 120 927,00 8 056 479,00 4 250 000,00 2 070 000,00 170 000,00 1 900 000,00

2027 29 996 480,00 27 935 865,00 4 100 616,00 45 200,00 7 500 049,00 8 190 000,00 8 100 000,00 4 335 725,00 2 060 615,00 160 000,00 1 900 615,00

2028 30 303 037,00 28 253 010,00 4 191 642,00 46 785,00 7 604 410,00 8 220 132,00 8 190 041,00 4 422 439,00 2 050 027,00 150 000,00 1 900 027,00

2029 30 895 255,00 28 854 928,00 4 305 465,00 48 803,00 7 800 000,00 8 400 150,00 8 300 500,00 4 541 000,00 2 040 327,00 140 000,00 1 900 327,00

2030 31 355 442,00 29 315 115,00 4 505 465,00 50 000,00 7 900 000,00 8 500 150,00 8 300 500,00 4 541 000,00 2 040 327,00 140 000,00 1 900 327,00

2031 31 652 779,00 29 652 779,00 4 600 579,00 52 000,00 8 000 000,00 8 600 200,00 8 400 000,00 4 754 885,00 2 000 000,00 100 000,00 1 900 000,00
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2032 32 044 186,00 30 094 186,00 4 700 000,00 53 763,00 8 100 000,00 8 750 423,00 8 490 000,00 4 859 492,00 1 950 000,00 50 000,00 1 900 000,00

2033 32 075 000,00 30 425 000,00 4 750 000,00 55 000,00 8 260 000,00 8 800 000,00 8 560 000,00 4 966 400,00 1 650 000,00 50 000,00 1 600 000,00

2034 32 363 070,00 30 823 070,00 4 830 630,00 57 437,00 8 360 668,00 8 974 335,00 8 600 000,00 5 075 000,00 1 540 000,00 40 000,00 1 500 000,00

2035 32 619 098,00 31 279 098,00 4 900 840,00 59 776,00 8 517 953,00 9 050 529,00 8 750 000,00 5 186 650,00 1 340 000,00 40 000,00 1 300 000,00

2036 32 892 251,00 31 552 251,00 4 999 334,00 62 000,00 8 590 696,00 9 100 221,00 8 800 000,00 5 300 756,00 1 340 000,00 40 000,00 1 300 000,00

2037 32 806 776,00 31 566 776,00 5 000 000,00 65 462,00 8 500 900,00 9 100 414,00 8 900 000,00 5 417 372,00 1 240 000,00 40 000,00 1 200 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 24 807 061,52 21 370 061,47 7 890 508,52 0,00 0,00 211 859,20 1 254,49 0,00 3 437 000,05 3 437 000,050,00 379 643,83

Wykonanie 2019 29 952 745,60 22 645 756,63 8 454 119,98 0,00 0,00 237 786,75 13 373,92 0,00 7 306 988,97 7 306 988,970,00 523 992,06

Plan 3 kw. 2020 29 221 115,84 24 491 950,84 9 017 114,64 0,00 0,00 280 000,00 20 000,00 0,00 4 729 165,00 4 729 165,000,00 662 000,00

2021 31 879 676,62 26 888 259,62 9 506 846,24 0,00 0,00 184 721,00 25 000,00 0,00 4 991 417,00 4 991 417,000,00 1 944 800,00

2022 28 328 647,00 24 986 534,00 9 219 205,00 0,00 0,00 240 000,00 40 000,00 0,00 3 342 113,00 3 342 113,000,00 483 000,00

2023 27 911 783,00 25 971 257,00 9 403 589,00 0,00 0,00 230 000,00 40 000,00 0,00 1 940 526,00 1 940 526,000,00 40 000,00

2024 28 110 215,00 26 270 215,00 9 591 660,00 0,00 0,00 230 000,00 40 000,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,000,00 40 000,00

2025 28 810 037,00 26 879 037,00 9 783 493,00 0,00 0,00 200 000,00 40 000,00 0,00 1 931 000,00 1 931 000,000,00 40 000,00

2026 29 141 399,00 27 141 399,00 9 979 162,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2027 29 376 480,00 27 376 480,00 10 178 000,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2028 29 683 037,00 27 792 037,00 10 381 500,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 1 891 000,00 1 891 000,000,00 50 000,00

2029 30 275 255,00 28 075 255,00 10 589 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00 100 000,00

2030 30 695 442,00 28 495 442,00 10 589 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00 100 000,00

2031 30 992 779,00 28 992 729,00 11 016 795,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 2 000 050,00 2 000 050,000,00 50 000,00

2032 31 384 186,00 29 434 186,00 11 237 130,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,000,00 50 000,00

2033 31 415 353,00 29 715 000,00 11 461 872,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 700 353,00 1 700 353,000,00 50 000,00

2034 31 663 070,00 30 013 070,00 11 691 109,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,000,00 50 000,00

2035 31 919 098,00 30 459 098,00 11 924 931,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,000,00 50 000,00

2036 32 192 251,00 30 732 251,00 12 163 429,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,000,00 50 000,00

2037 32 614 781,00 30 972 643,00 12 406 697,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 642 138,00 1 642 138,000,00 50 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -91 001,39 0,00 2 882 535,00 2 424 618,00 563 530,89 0,00 0,00 457 917,00 0,00

Wykonanie 2019 -2 869 320,96 0,00 5 605 788,87 4 065 962,00 4 065 962,00 0,00 0,00 1 539 826,87 673 070,00

Plan 3 kw. 2020 -626 725,00 0,00 2 949 087,00 1 592 138,00 0,00 32 760,00 0,00 1 324 189,00 630 549,00

2021 -912 115,00 0,00 1 527 115,00 0,00 0,00 212 624,00 212 624,00 1 314 491,00 699 491,00

2022 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 659 647,00 659 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 191 995,00 191 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 544,00 1 297 544,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 777 176,00 777 176,00 158 583,00 158 583,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 362,00 2 322 362,00 1 595 962,00 1 595 962,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 659 647,00 659 647,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 191 995,00 191 995,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 8 515 218,00 0,00 1 858 482,63 2 316 399,630,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 804 004,00 0,00 1 127 485,40 2 667 312,270,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 11 073 780,00 0,00 2 382 614,00 3 739 563,000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 866 642,00 0,00 462 956,00 1 990 071,000,00

2022 x x x x 0,00 9 251 642,00 0,00 1 263 721,00 1 263 721,000,00

2023 x x x x 0,00 8 636 642,00 0,00 605 021,00 605 021,000,00

2024 x x x x 0,00 8 021 642,00 0,00 552 663,00 552 663,000,00

2025 x x x x 0,00 7 406 642,00 0,00 616 000,00 616 000,000,00

2026 x x x x 0,00 6 791 642,00 0,00 545 000,00 545 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 171 642,00 0,00 559 385,00 559 385,000,00

2028 x x x x 0,00 5 551 642,00 0,00 460 973,00 460 973,000,00

2029 x x x x 0,00 4 931 642,00 0,00 779 673,00 779 673,000,00

2030 x x x x 0,00 4 271 642,00 0,00 819 673,00 819 673,000,00

2031 x x x x 0,00 3 611 642,00 0,00 660 050,00 660 050,000,00

2032 x x x x 0,00 2 951 642,00 0,00 660 000,00 660 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 291 995,00 0,00 710 000,00 710 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 591 995,00 0,00 810 000,00 810 000,000,00

2035 x x x x 0,00 891 995,00 0,00 820 000,00 820 000,000,00

2036 x x x x 0,00 191 995,00 0,00 820 000,00 820 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 594 133,00 594 133,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,84%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,60%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 14,22% x x x x16,31%

2021 4,21% 3,19% 13,25% 15,40% TAK TAK7,03%

2022 4,41% 8,16% 10,98% 13,13% TAK TAK9,51%

2023 4,30% 4,46% 10,95% 13,10% TAK TAK5,52%

2024 4,25% 4,14% 7,35% 7,35% TAK TAK5,14%

2025 3,98% 4,19% 6,72% 6,72% TAK TAKx

2026 4,27% 3,91% 6,69% 7,49% TAK TAKx

2027 4,23% 3,92% 6,04% 6,84% TAK TAKx

2028 4,12% 3,32% 4,57% 4,57% TAK TAKx

2029 3,96% 4,74% 4,59% 4,59% TAK TAKx

2030 4,04% 4,80% 4,10% 4,10% TAK TAKx

2031 3,94% 3,94% 4,15% 4,15% TAK TAKx

2032 3,80% 3,80% 4,12% 4,12% TAK TAKx

2033 3,74% 3,98% 4,06% 4,06% TAK TAKx

2034 3,75% 4,26% 4,07% 4,07% TAK TAKx

2035 3,69% 4,23% 4,12% 4,12% TAK TAKx

2036 3,65% 4,19% 4,25% 4,25% TAK TAKx

2037 1,39% 3,18% 4,17% 4,17% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 650 702,17 243 815,32 229 795,97 1 243 160,31 1 243 160,31 1 243 160,31 196 962,17 194 226,17 156 762,85

Wykonanie 2019 71 369,88 55 193,52 51 727,54 2 094 721,78 2 094 721,78 2 024 435,65 86 183,35 81 783,35 70 605,01

Plan 3 kw. 2020 1 714 099,60 117 237,60 117 237,60 1 171 164,00 1 171 164,00 1 171 164,00 154 603,60 153 703,60 149 129,10

2021 209 107,00 209 107,00 203 246,58 1 101 796,00 1 101 796,00 1 101 796,00 144 814,00 144 814,00 102 526,58

2022 8 577,10 8 577,10 8 577,10 558 350,00 558 350,00 558 350,00 12 253,00 12 253,00 8 577,10

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 1 134 497,41 1 134 497,41 613 668,94 1 347 751,58 46 260,00 1 301 491,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5 445 267,31 5 445 267,31 3 669 452,25 4 307 183,28 0,00 4 307 183,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 891 074,00 1 891 074,00 1 171 164,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 940 770,00 940 770,00 916 924,00 1 752 044,00 52 126,00 1 699 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 615 195,00 1 615 195,00 1 146 579,92 2 385 889,00 44 183,00 2 341 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 297 544,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 777 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 322 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 18 252,56

2021 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

2022 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 659 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 191 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Od Do

1 1 752 044,00 2 385 889,00 0,00 2 423 015,00

1.a 52 126,00 44 183,00 0,00 70 309,00

1.b 1 699 918,00 2 341 706,00 0,00 2 352 706,00

1.1 829 918,00 1 627 448,00 0,00 1 638 448,00

1.1.1 26 000,00 12 253,00 0,00 12 253,00

1.1.1.1

"Odnawialne źródła energii w Gmine Gródek"- montaż instalacji fotowoltaicznych i 

kolektorów słonecznych (usługa nadzoru inwestorskiego) - "Odnawialne źródła 

energii w Gmine Gródek"- montaż instalacji fotowoltaicznych i kolektorów 

słonecznych

2021 2022 26 000,00 12 253,00 0,00 12 253,00

1.1.2 803 918,00 1 615 195,00 0,00 1 626 195,00

1.1.2.1

Zagospodarowanie terenów wokół Góry Zamkowej i przebudowa ulicy Zamkowej w 

Gródku - Prace budowlane przy zabytku jakim jest Góra Zamkowa, 

zagospodarowanie terenu oraz przebudowa drogi prowadzącej do grodu ul. 

Zamkowej 

2021 2022 14 000,00 951 971,00 0,00 962 971,00

1.1.2.2

Budowa linii elektroenergetycznej napowietrzno- kablowej oświetleniowej w 

miejscowości Pieszczaniki- budowa 7 lamp LED oświetlenia ulicznego - 

Podniesienie jakości infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gródek 

(poprawa bezpieczeństwa na drogach, ograniczenie zużycia energii, ograniczenie 

emisji zanieczyszeń)

2021 2022 4 059,00 58 664,00 0,00 58 664,00

1.1.2.3

Budowa linii elektroenergetycznej napowietrzno- kablowej oświetleniowej w 

miejscowości Załuki- budowa 6 lamp LED oświetlenia ulicznego - Podniesienie 

jakości infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gródek (poprawa 

bezpieczeństwa na drogach, ograniczenie zużycia energii, ograniczenie emisji 

zanieczyszeń)

2021 2022 4 059,00 46 210,00 0,00 46 210,00

1.1.2.4

"Odnawialne źródła energii w Gmine Gródek"- montaż instalacji fotowoltaicznych i 

kolektorów słonecznych (granty dla mieszkańców) - "Odnawialne źródła energii w 

Gmine Gródek"- montaż instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych

2021 2022 781 800,00 558 350,00 0,00 558 350,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 922 126,00 758 441,00 0,00 784 567,00

1.3.1 26 126,00 31 930,00 0,00 58 056,00

1.3.1.1

Opracowanie  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gródek - Usługa polegająca na opracowaniu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gródek 

zgodnie z aktualnymi przepisami prawa

2021 2022 26 126,00 31 930,00 0,00 58 056,00

1.3.2 896 000,00 726 511,00 0,00 726 511,00

1.3.2.1

Remont sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Gródku - Poprawa stanu 

przyszkolnej infrastruktury sportowej, przeznaczonej na potrzeby realizacji zajęć 

wychowania fizycznego, służącej jednocześnie lokalnym społecznościom do 

aktywnego spędzania czasu wolnego, jak również umożliwiającej współzawodnictwo 

sportowe

2020 2022 886 000,00 446 511,00 0,00 446 511,00

1.3.2.2

Budowa wodociągu Gródek- Kolonia-Gródek (opracowanie dokumentacji projektowej 

oraz I etap wykonania) - Poprawa gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 

Gródek

2021 2022 10 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00

Urząd Gminy Gródek 1 351 811,00 0,00

Urząd Gminy Gródek 290 000,00 0,00

Urząd Gminy Gródek 58 056,00 0,00

- wydatki majątkowe 1 641 811,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 699 867,00 0,00

- wydatki bieżące 58 056,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Urząd Gminy Gródek 1 340 150,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

Urząd Gminy Gródek 130 864,00 0,00

Urząd Gminy Gródek 63 828,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 573 172,00 0,00

Urząd Gminy Gródek 1 038 330,00 0,00

- wydatki bieżące 38 253,00 0,00

Urząd Gminy Gródek 38 253,00 0,00

- wydatki majątkowe 4 214 983,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
2 611 425,00 0,00

Limit 2024 Limit zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 311 292,00 0,00

- wydatki bieżące 96 309,00 0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/.../21

Rady Gminy Gródek

z dnia 29 października 2021 r.
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/.../21 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 października 2021 r. 

Objaśnienia 

Aktualizuje się dane w zakresie dochodów i wydatków zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Gródek w odniesieniu do dotychczasowych zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć w związku z wprowadzeniem zadania wieloletniego pn. 
"Odnawialne źródła energii w Gminie Gródek", o łącznej wartości wydatków 1.378.403 zł, z czego w roku 
bieżącym planuje się wydatkować kwotę 781.800 zł na granty na mieszkańców i 26.000 zł na nadzór 
inwestorski nad zadaniem.  

W pozycji 10.11 WPF dla roku 2021 ujęto plan wydatków w kwocie 3.000 zł Urzędu Gminy Gródek na 
zarządzanie kryzysowe- wydatki związane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem wirusa SARS-Cov2.  
   

W wyniku dokonanych zmian dochodów i wydatków nie zmienił się wynik budżetu.
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